
UNIVE,RZITET U TUZLT
Broj: 01-90-JN-18/21 LOT 6

T tzla, 24.0I .2022. godine

Na osnovu dlana 70. Zakonao javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) broj: 39/14) i

dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-Ill7 od 03.02.2017.

godine, Rjesenja Ureda za razmatranje Lalbt BiH, Filijala Mostar broj: JN2-03-07-1-3563-

lOlll od 13.Ol.ZO22. godine, a nakoniazmatranja ZapisntkaKomisije o ponovnom pregledu i

ocjeni ponuda broj: 01-90-JN-17/21 LOT 6 od 20.01 .2022. godine, po punomoii Rektorice

Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1120 od 11.06.2020. godine Direktor za ekonomske

poslove, dana24.01.2022. godine, donio je:

ODLUKU
O DODJELI OKVIRNOG SPORAZUMA I UGOVORA

I
U okondanom otvorenom postupku javne nabavke ribe i proizvoda od ribe za potrebe

restorana Studentskog centra sa^sukcesvinom isporukom do 31.12.2022. godine (LOT 6)

izabranje ponudad ,,Redex" d.o.o. Banovi6i sa ponudenom cijenom u ukupnom iznosu od

16.380,d0 KM sa pDV-om, te se istom dodjeljuje okvirni sporazum i ugovor o nabavci.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke ocijenjena je kao najpovoljnija iz razloga Sto

ispunjava sve uslove postavljene u tenderskoj dokumentaciji i Sto je po svim svojim

elementima, uklj uduj u6i i p onudenu c ij enu, prihvatlj iva za lJ niv er zitet'

ObrazloZenje

Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke ribe i proizvoda od ribe za potrebe

restorana Studentskog centra sa-sukcesivnom isporukom do 31.12.2022. godine (LOT 6) s

namjerom zakljudivanja okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem putem Otvorenog

port,,ptu javne nabavke broj: Of-DO-jX-f Dl odO7.O9.2O2L godine, objavljeno na portalu

jurrri1, nabavki "E-nabavke" broj: 795-l-l-79-3-7ol2l od 01 .10.2021. godine, u SluZbenom

llasniku BiH,, broj: 6212l od 0g.10.2021. godine, te web stranici univerziteta. u ostavlienom

Iok, ponrrde su iostavila dva ponudada 
-,,Bosna-Kom" 

d.o.o. Gradanica i ,,Redex" d'o'o'

Banovi6i. Nakon evaluacija pristiglih ponuda odlukom broj: 01-90-JN-9/2i LOT 6 od

29.ll.2l2L godine odabrana je ponuda ponudada ,,Bosna-Kom" d'o'o' Gradanica' Na

navedenu odluku ponudad ,,Red-ex"-d.o.o. Banovi6i uloZio je Zalbu koja j9 Rjesenjem Ureda

za razmatrarye Zalbi BiH, filijala Mostar broj: JN2-03-07-1-3563-10121 od 13.01 .2022'

godine usvojena i poni5tena donesena odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada'

Iostupaju6i po konadnom aktu Rjesenju od Ureda zaialbi BiH Komisija je izvrSila ponovnu

evaluaciju pristiglih ponuda i konstatovala slijede6e:
ponuda8i ,,Bosna-Kom" d.o.o. Gradanica i ,,Redex" d.o.o. Banovidi dostavili su sve dokaze

zahtrjevane tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocijenjeni kvalifikovanim za dobro

izvrSenje ugovora. Medutim, ponudad ,,Bosna-Kom" d'o'o' Gradanica u svojoj ponudi u

Obrascu ru 
"1.n, 

ponude za.siavku pod rednim brojem 8. "Fileti sku5e bezkoLe i kostiju u

biljnom ulju (1159 konzerva sa samootvaradem)", i "stavku pod rednim brojem 9' "Fileti

skuSe upaiadalizs--osu bez koZe i kostiju (115 g konzerva sa saootvaradem) u rubrici broj 5, u

kojoj je zahtj"ru.ro da se navede "Naziv proizvodada" ponudad je naveo sljede6e podatke
,,Proizvedeno u Bugarskoj", uvezeno iz Bugarske, uvoznik i distributer DUCLA doo

Modri6a", ,u orrror.ikojih podataka se ne moZe utvrditi ko je proizvodad ponudenih artikala'



Obzirom da ponudad u svojoj ponudi nije naveo Naziv proizvodada, a kako je Ugovorni organ
zahtjevao u svojoj tenderskoj dokumentaciji, te na taj nadin nije ponudio adekvatne
informacije traLene tenderskom dokumentacijom, Komisija Ugovornog organa prilikom
ponovne ocjene ponuda shodno dlanu 57. Stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH, u kojem
se navodi sljede6e: "U postupku javne nabavke kandidat/ponudad pridrZava se zahtjeva i
uslova iz tenderske dokumentacije", odbacuje kao neprihvatljivu ponudu ponudada "Bosna-
Kom" doo Gradanica.
Zbog navedenog ponuda ovog ponudada je prema uputama iz Rje5enja od Ureda za
razmatranje Zalbi odbijena kao neprihvatljiva i u daljem toku postupka nije se poredila sa
prihvataljivom ponudom drugog ponudada,
Ponuda ponudada ,,Redex" d.o.o. Banovi6i zadovoljava sve postavljene uslove i ista je po
svim svojim elementima, ukljuduju6i i ponudenu cijenu prihvatljiva zaUniverzitet.
Zbog dinjenice da je u postupku javne nabavke nakon konadnog akta RjeSenja lJreda za
razmatranje Zalbi BiH samo ponuda jednog ponudada prihvatljiva, to se ,,e-aukcija" u skladu
sa odredbom dlana 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije nije provela.

Budu6i da ponuda ponudada "Redex" d.o.o. Banoviii u svemu zadovoljava zahtjeve
Univerziteta u Tuzli predvidene tenderskom dokumentacijom i ima prihvatljivu ponudenu
cijenu Komisija je predloZila da se istom dodijeli okvirni sporazum i ugovor.

Cijeneii izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli Direktor za
ekonomske poslove prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-90-JN-17121LOT 6 od 20.01 .2022. godine
Rje5enje URZ-abroj: JN2-03-07-l-3563-10121on .,.,.
13.01.2022. godine :

DOSTAVITI:
1x udesnicima
\x ala


